
N° APELLIDOS Y NOMBRES POSTULA CONDICION OBSERVACIONES.

1 AGUILAR GUTIERREZ, YURMAN. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE 

2 BAZAN ABARCA, SHARON YANINA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

3 CAMACHO CAMPOS, YESENIA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

4 CAMACHO RODRIGUEZ, CARLA STEFANY. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE ADM. INTERMITENTE

5 CAMACHO SALCEDO, ARTURO. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

6 CHAVEZ SANCHEZ, ELIZABETH. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

7 COSTILLO CCASANI, MARGARET. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

8 GUEVARA JURADO, JUAN JOSE. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

9 GUILLEN QUISPE, VANESSA. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

10 HOLGADO FLORES, FRANCHESCA. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

11 HUAMAN CRUZ, ROS MERY. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

12 HUAMAN SALAS, LUZ AURORA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

13 HURTADO GUTIERREZ, DANILO. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

14 HURTADO NUÑEZ, MARIBEL. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

15 MALPARTIDA VALDERRAMA, KELLY. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

16 MEZA SALCEDO, ROCIO TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

17 ORTIZ DE ORE NINANTAY, DARWIN. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

18 OTASU LIBON, FELICITAS. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

19 PACHECO ROCA, THAIS KARLA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE ADM. INTERMITENTE

20 PICHIHUA BERNALES, YANET INDIRA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

21 PORTAL MALLMA, CYNTHIA FIORELLA. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

22 REINOSO PRADA, STEPHANY. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

23 ROQUE PEÑA, MARUJA MARGARITA. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

24 SORIA SERRANO, SONIA MARGOT. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

25 TINEO TUEROS, MIRELLA PAMELA. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

26 USTUA HUAMAN, JUDITH. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

27 VALDERRAMA MAMANI, YANETH ROSARIO. TIEMPO COMPLETO SI CUMPLE

28 VALENZUELA PEÑA, YECENIA. TIEMPO PARCIAL SI CUMPLE

29 VARGAS MATEOS, SHIOVAN YAMILET. TIEMPO COMPLETO. SI CUMPLE ADM.INTERMITENTE

30 VERA HURTADO, YORKI YINO. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

31 VERA MALDONADO, PEDRO. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

32 VILLEGAS AMAO, FRITZA. TIEMPO PARCIAL. SI CUMPLE

DOCENTES

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

COMISION DE EVALUACION 

ESCUELA PROFESIONAL DE ESTOMATOLOGIA -SEDE ABANCAY


